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			Foredrag om arv og fremtidsfullmakt 17. april 2024
		

				

				
				
			Advokat Anders Svinø inviterer til foredrag under DNB Uka i Ålesund den 17. april på Pir om arv og fremtidsfullmakt.

Under foredraget får du tips til å unngå arvekonflikter, og du får høre mer om fordelene med fremtidsfullmakt og viktige punkter rundt bolig og testament.




		

				

				
				
													

				

				
				
			Les mer
		

				

					

				

				

		
		
				
					
				
				
			Har styresammensetningen blitt ulovlig siden i fjor, eller kan den bli det neste år?
		

				

				
				
			Det er kommet nye regler om styresammensetning som medfører at det kan være behov for endringer, og endringsbehovet skjerpes fremover. I artikkelen ser vi nærmere på de nye kravene til kjønnsbalanse i styresammensetningen etter aksjeloven.




		

				

				
				
													

				

				
				
			Les mer
		

				

					

				

				

		
		
				
					
				
				
			Utvidet tilbudsplikt om «annet passende arbeid» i konsern – Fra 1. januar 2024
		

				

				
				
			Fra og med nyttår 2024 inntrer viktige lovendringer i arbeidsmiljøloven, herunder ved utvidet plikt til tilbud om "annet passende arbeid" ved oppsigelse i konsern og med utvidelse av arbeidsgivers informasjon- og drøftingsplikt.
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			Samarbeidspartnere:
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		Behandle samtykke for informasjonskapsler

		
			
		

	


	

	
		For å gi de beste opplevelsene bruker vi teknologier som informasjonskapsler for å lagre og/eller få tilgang til enhetsinformasjon. Å samtykke til disse teknologiene vil tillate oss å behandle data som nettleseratferd eller unike ID-er på dette nettstedet. Å ikke samtykke eller trekke tilbake samtykke kan ha negativ innvirkning på visse egenskaper og funksjoner.
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								Alltid aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Lagring av data eller tilgang er nødvendig for å kunne bruke en spesifikk tjeneste som er eksplisitt etterspurt av abonnenten eller brukeren, eller kun for elektronisk kommunikasjon.
				

			

			
				
						
							Preferanser
							
								
								Preferanser
							
							
								
							
						
				
				
					Lagring av data eller tilgang er nødvendig for å lagre preferanser som ikke er etterspurt av abonnenten eller brukeren.
				

			

			
				
						
							Statistikk
							
								
								Statistikk
							
							
								
							
						
				
				
					Lagring av data eller tilgang benyttes kun til statistikk.
					Lagring av data eller tilgang brukes utelukkende til anonyme statistiske formål. Uten en stevning, frivillig samtykke fra din internettleverandør eller en tredjepart, kan informasjon som er lagret eller hentet for dette formålet alene vanligvis ikke brukes til å identifisere deg.
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					Lagring av data eller tilgang er nødvendig for å opprette brukerprofiler for å sende reklame eller for å spore brukeren på en nettside (eller over flere nettsider) for lignende markedsføringsformål.
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